关于 2023-2024 学年教师教学质量评价及教学优秀奖

评选结果的公示

根据《河南工程学院教师教学质量评价办法》（河工院教

〔2022〕130 号）、《河南工程学院教学荣誉评选与奖励办法》（河

工院教〔2022〕131 号）和《关于开展 2023-2024 学年教师教学

质量评价及教学优秀奖评选工作的通知》文件精神，我校对 1323

名教师教学质量进行了评价。经教师个人填报、教学单位评价与

推荐、学校评审，拟推荐教学质量评价优秀 294 人，良好 364 人，

合格 662 人，不合格 3 人；拟推荐教学优秀奖 64 人（见附件 1）。

现将评选结果予以公示，公示时间 2024 年 8月 19 日至 8 月

23 日。对考评结果有疑义的老师，请在公示期间按程序进行申

诉复评，过期不再受理。

联系人：王老师 联系电话：17538706289

教务处

2024 年 8月 18 日